

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Contrazt ApS

Marøgelhøj 11, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 71 32 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10/5 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    Contrazt ApS  
                                      Marøgelhøj 11  
                                      8520 Lystrup

                                      CVR-nr.:            36 71 32 40  
                                      Hjemsteds-  
                                      kommune:          Aarhus  
                                      Regnskabsår:     1. januar - 31. december

**Direktion**                    Jesper Smed

**Revisor**                        Rådgivning & Revision A/S  
                                      True Møllevej 5  
                                      8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling og salg af firmagaver, firmabeklædning, reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 76.316 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 (12 mdr.)	2015 (8½ mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>260.960</b>	<b>109.467</b>
Personaleomkostninger	1	-150.033	-50.811
Afskrivninger		-7.567	-5.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>103.360</b>	<b>53.656</b>
Finansielle indtægter	2	3.236	0
Finansielle omkostninger		-4.646	-2.130
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>101.950</b>	<b>51.526</b>
Skat af årets resultat		-25.634	-13.001
<b>Årets resultat</b>		<b>76.316</b>	<b>38.525</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		76.316	38.525
<b>Disponeret i alt</b>		<b>76.316</b>	<b>38.525</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.133	17.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.133</b>	<b>17.700</b>
Deposita		16.400	16.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.400</b>	<b>16.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.533</b>	<b>34.100</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>47.415</b>	<b>29.790</b>
Udskudt skatteaktiv		580	0
Tilgodehavender fra salg		257.922	232.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.814	50.000
Andre tilgodehavender		3.170	7.360
Periodeafgrænsningsposter		8.333	10.492
<b>Tilgodehavender</b>		<b>322.819</b>	<b>300.130</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>155.410</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>525.644</b>	<b>329.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>552.177</b>	<b>364.020</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		114.841	38.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>214.841</b>	<b>138.525</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	149
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>149</b>
Gæld til pengeinstitutter		15.272	63.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.494	68.122
Selskabsskat		26.363	12.852
Anden gæld		91.207	80.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>337.336</b>	<b>225.346</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>337.336</b>	<b>225.346</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>552.177</b>	<b>364.020</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>	(12 mdr.)	(8½ mdr.)		
Lønninger	99.230	32.086		
Andre omkostninger til social sikring	2.956	1.109		
Andre personaleomkostninger	47.847	17.616		
	<u><b>150.033</b></u>	<u><b>50.811</b></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u><b>2.606</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. januar	100.000	38.525	0	138.525
Årets resultat		76.316		76.316
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>114.841</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>214.841</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 23.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.